3) *Rome, St Peter's, 12 June 1378. Order to the bishop of Liège[Anm. 60] to hear a matrimonial dispute between Iohannes de Sevri and Maria daughter of Iohannes de Sancto Remigio,[Anm. 61] both of the diocese of Cambrai. ASV, Reg. Av. 182, fol. 40r. Calendar: Gastout, Suppliques et lettres (as n. 6), p. 10, no. 2.*

To the right: xvi

Venerabili fratri .. episcopo Leodiensi salutem etc. Exhibita nobis pro parte dilecti filii nobilis viri Iohannis de Sevri, domicelli Cameracensis diocesis, peticio continebat quod olim dilecta in Cristo filia Maria nata quondam Iohannis de Sancto Remigio, domicelli dicte diocesis, falso asserens quod dictus Iohannes de Sevri cum ea matrimonium clamdestine [sic] per verba legitime de presenti contraxerat eamque postmodum carnaliter cognoverat, eundem Iohannem de Sevri super hoc petendo ipsum sibi adiudicari in virum coram dilecto filio officiali Cameracensi non ex delegacione apostolica traxit in causam; idemque officialis perperam in huiusmodi causa procedens diffinitivam contra eundem Iohannem de Sevri sententiam promulgavit iniquam, a qua quidem sententia dictus Iohannes de Sevri ad Remensem curiam loci metropolitanam appellavit, dictamque Mariam fecit in causa appellationis huiusmodi coram officiali dicte curie ad iudicium evocari; idemque officialis dicte curie perperam in huiusmodi appellationis causa procedens prefatam diffinitivam sententiam per suam ut dicebat diffinitivam sententiam confirmavit iniquam. Cum autem, sicut eadem petitio subiungebat, prefata Maria ex eo uxor ipsius Iohannis de Sevri esse non possit quod prefatus Iohannes de Sancto Remigio dicte Marie pater ipsum Iohannem de Sevri de sacro baptismatis[Anm. 62] fonte levavit, pro parte dicti Iohannis de Sevri nobis fuit humiliter supplicatum ut providere sibi in premissis de benignitate apostolica dignaremur. Nos itaque ipsius Iohannis de Sevri supplicationibus inclinati fraternitati tue per apostolica scripta mandamus quatinus vocatis qui fuerint evocandi et auditis hincinde propositis, quod canonicum fuerit appellatione remota decernas, faciens quod decreveris per censuram ecclesiasticam firmiter observari. Non obstante tam felicis recordationis Bonifacii pape viii predecessoris nostri in qua cavetur ne iudices a sede apostolica deputati aliquos ultra unam dietam a fine diocesis eorumdem trahere presumant et de duabus dietis in consilio generali quam aliis constitutionibus apostolicis contrariis quibuscumque seu si eidem Marie vel quibusvis aliis communiter vel divisim a sede apostolica indultum existat quod interdici, suspendi vel excommunicari non possint per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. Dat. Rome apud Sanctum Petrum ii id. Iunii anno primo.